PAGE

[image: image1.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2020

                                   № 18
ст-ца Челбасская
О проведении предварительного отбора участников закупок

товаров, работ и услуг для ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций для нужд муниципального

образования Челбасское сельское поселение Каневского района

на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и в целях обеспечения  эффективной деятельности администрации муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Объявить и провести в порядке, установленном статьями 80, 81, 82 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» предварительный отбор участников закупок товаров, работ и услуг для  ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций для нужд муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района на 2020 год в соответствии с перечнем утвержденным Распоряжением Правительства РФ от 30.09.2013 N 1765-р «Об утверждении перечня товаров, работ и услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера».

2.
Директору муниципального казенного учреждения Челбасского сельского поселения Каневского района А.В.Завгороднему разместить извещение в единой информационной сети «Интернет в сроки согласно действующего законодательства.

3.
Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района выполнять свои функции в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Челбасского сельского поселения
Каневского района

А.В. Козлов[image: image2.png]